

# Lad Vides

122

## MIDNATSAUKTION

I aften når klokken slår midnat åbnes dørene for den spektakulære midnatsauktion i Ravnens Rede.

Her kan du finde fantastiske ting og sager, som er ganske unikke.

Så kom og nyd stemningen ved den særlige auktion og hvem ved? Måske kommer du hjem med noget helt specielt?

## Invitation til fest i Rosenlunden

Da Baron Futte af Kromanien bliver 3 år, afholdes der en stor fest kl. 19.00. Der vil både være underholdning og musik. Forfriskninger leveres af "Den Lumre Bønne". Husk at medbringe eget krus. Gaver forventes ikke, men ofringer under festen er velanset og tilladt i forhold til kromansk lov.

## NÅR TYRANNI BLIVER LOV,



## BLIVER OPRØR EN PLIGT!

## KORT NYT

- ❖ Der går rygter om, at bagmændene bag "Fattigmandskisten" selv putter pengene i lommen. De har dog personligt mødt op i Lad Vides redaktion for at mane disse rygter i jorden og insisterer på det kraftigste, at de har adskillige vidner, der kan bevidne deres troværdighed. LaHeur, som selv modtog 1 Korint fra fattigmandskassen, på gavmild opfordring fra redaktøren selv, kan i hvert fald bekræfte dette.
- ❖ **Byrådsmøde kl. 20.00 i Ravnens Rede.**
- ❖ Baron D'Or frikendes, under alkymistisk forhør, ledet af selveste Fyrstinde Svanhilda. Han var mistænkt for at være Gråblod. Hvem er mon den næste, der skal afhøres?
- ❖ Efterlysning: Drægtig Mimic, lydende navnet "Hedvig" er væk. Hun er halvanden fod bred, kisteformet og lysebrun. Man frygter, at hun allerede har bygget en rede og født. Derfor gemmer hun sig sandsynligvis i en grotte, forladt rævehule, nedlagt mine eller lignende. Advarsel: Nærm dig forsigtig. Hun er yderst beskyttende overfor sine unger. Oplysninger om redens lokation belønnes med 100 Korint. Henvendelse hos Mervin Farmer, Mimicariatet i Fasanborg.
- ❖ Dommer Blackwood, som netop er blevet Hertug, har selv fortalt, at han har tømt flere kirkekasser for at få råd til sin titel.

Hospitalet MIA, uden for Fasanborg, tilbyder indbyggerne i Skovpasset en livsforsikring til den nette sum af 250 korint.

Når pengene er betalt, vil man modtage et rødt bånd med hospitalets segl, som bevis på tegningen af forsikringen. Gode samaritanere, som bringer bevidstløse forsikrede patienter til klinikken, bliver belønnet med 50 Korint som tak. Ingen spørgsmål stilles.

*Forsikringen inkluderer kun livreddende hjælp.*

## SMEDENS TÆNKSOMME HJØRNE

Hvordan kan det være, at man siger, at lige børn leger bedst, når skæve børn har det sjovest?